
 
Originale 

 

Prot. n. 6608 

 

ORDINANZA N.99 DEL 14-07-2017 

 

 

Oggetto : 

ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE IN OCCASIONE DELLA QUINTA 

EDIZIONE "QUELLI DE SANTA VITTORIA" DAL 14/07/2017 AL 

16/07/2017 

 

 

IL SINDACO 

 

- Richiamate le precedenti ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e 

limitazioni   riguardanti la circolazione dei veicoli;  

-    Vista la comunicazione dell’ Associazione  “Quelli di Santa Vittoria”, con la quale informa 

che nei giorni 14-15-16 luglio 2017 avrà luogo la quinta edizione della festa dalla stessa 

organizzata;       
   -    Ritenuto necessario dover disciplinare la circolazione dei veicoli per lo svolgimento della 

manifestazione di cui sopra, al fine di garantire la sicurezza e la pubblica incolumità dei 

partecipanti; 

 -    Visti gli artt. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n. 285/92 e successive modifiche 

e il relativo Regolamento d’Esecuzione; 
 

ORDINA 

 

Per i giorni 14-15-16 luglio 2017, la circolazione  è  regolata come segue: 

 

- è istituito il divieto sosta e di transito in dal civico n. 10 di via A.Moro all’ intersezione con 

via Matteotti all’altezza del civicio n. 49 dalle ore 19.00 fino a fine manifestazione; 

 

- è istituito il divieto di accesso da via R.Murri direzione A.Moro, da via A.De Gasperi 

direzione A.Moro e da via Matteotti direzione A.Moro dalle ore 19.00  a fine 

manifestazione;  

 

- è istituito il senso unico di marcia in via A. Moro direzione Matteotti e in via Matteotti 

direzione A. De Gasperi; 

  
PRESCRIVE 

 

AGLI ORGANIZATORI 

E’ fatto obbligo adottare tutte le misure precauzionali del caso atte a tutelare la pubblica 

incolumità dei partecipanti ivi presenti; 

   
ALLA PROTEZIONE CIVILE di collaborare con la Polizia Municipale dalle ore 19.00 a 

fine manifestazione; 

 



 L’abrogazione delle precedenti ordinanze per ciò che concerne le disposizioni che contrastano 

con la presente; 

 Il settore Manutenzione Comunale dovrà curare l’apposizione della relativa segnaletica 

verticale;  

 Il personale dell’ufficio Polizia Municipale e quello dell’Ufficio Tecnico, ciascuno per le parti 

di          rispettiva competenza, sono incaricati della vigilanza per l’esatta osservanza della 

presente ordinanza; 

 Gli agenti di PS e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza.     

 

Avverso la presente ordinanza, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere entro 60 giorni dalla 

pubblicazione, al TAR Marche, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro 120 

giorni decorrenti dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente ordinanza. 

 
 

 
 

Mogliano , li 14-07-2017 

 

IL SINDACO 

Dr. ZURA Flavio 

 

 


